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Dulcobis, 5 mg, tabletki dojelitowe, 40 tabletek
 

Cena: 15,23 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 40 tabletek

Postać Tabletki

Producent INPHARM SP. Z O.O.

Przeznaczenie Przeczyszczające

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Dulcobis to lek o właściwościach przeczyszczających, który wspomaga proces wypróżniania oraz ułatwia oddawanie stolca poprzez
jego zmiękczenie.

Wskazania
Lek Dulcobis stosuje się w krótkotrwałym, objawowym leczeniu zaparć:

u pacjentów cierpiących na zaparcia,
w celu przygotowania do badań, przed operacjami i po operacjach oraz w stanach wymagających ułatwienia wypróżnienia.

Działanie
Dulcobis to miejscowo działający lek przeczyszczający powodujący pobudzenie wypróżnienia i rozmiękczenie stolca.

Dawkowanie

Dorośli: doustnie 1-2 tabletki dojelitowe przed snem.
Młodzież i dzieci powyżej 10 lat: doustnie 1-2 tabletki dojelitowe przed snem.

Zaleca się rozpoczęcie leczenia od najmniejszej dawki. Dawkę można dostosować do najwyższej zalecanej dawki w celu uzyskania
regularnych wypróżnień. Nie należy przekraczać maksymalnej dawki dobowej (2 tabletki).

Dzieci 4-10 lat: doustnie 1 tabletka dojelitowa przed snem. Nie należy przekraczać maksymalnej dawki dobowej (1 tabletka).
Dzieci w wieku 10 lat i młodsze z przewlekłymi lub uporczywymi zaparciami powinny być leczone wyłącznie pod opieką lekarza.

Skład

Substancją czynną leku jest bisakodyl (Bisacodylum)
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1 tabletka dojelitowa zawiera 5 mg bisakodylu.
Substancje pomocnicze: laktoza jednowodna, skrobia kukurydziana, skrobia kukurydziana rozpuszczalna, glicerol 85%, magnezu
stearynian, otoczka: magnezu stearynian, sacharoza, talk, guma arabska, tytanu dwutlenek (E171), kwasu metakrylowego i
metylu metakrylanu kopolimer (1:1), kwasu metakrylowego i metylu metakrylanu kopolimer (1:2), olej rycynowy, makrogol 6000,
żelaza tlenek żółty (E172), wosk biały, wosk Carnauba, szelak.

Przeciwwskazania
Kiedy nie stosować leku Dulcobis:

jeśli pacjent ma nadwrażliwość na bisakodyl lub którykolwiek z pozostałych składników leku,
jeśli pacjent cierpi na niedrożność jelit,
jeśli pacjent cierpi na ostre stany chorobowe w jamie brzusznej, w tym na zapalenie wyrostka robaczkowego czy ostre zapalne
choroby jelit,
jeśli organizm pacjenta utracił dużo wody,
jeśli pacjent odczuwa silny ból brzucha połączony z nudnościami i wymiotami - może to wskazywać na poważniejsze
schorzenia,
jeśli u pacjenta występuje dziedziczna nietolerancja niektórych cukrów.

Działania niepożądane
Często (występują rzadziej niż u 1 na 10 pacjentów, ale częściej niż u 1 na 100 pacjentów):

skurcze w obrębie jamy brzusznej, ból w jamie brzusznej, biegunka, nudności

Niezbyt często (występują rzadziej niż u 1 na 100 pacjentów, ale częściej niż u 1 na 1000 pacjentów):

uczucie dyskomfortu w jamie brzusznej, wymioty, krew w kale, uczucie dyskomfortu w okolicach odbytu, zawroty głowy

Rzadko (występują rzadziej niż u 1 na 1000 pacjentów, ale częściej niż u 1 na 10 000 pacjentów):

reakcje nadwrażliwości, omdlenia, odwodnienie, obrzęk naczynioruchowy, szybko postępujące, zagrażające życiu reakcje
anafilaktyczne, zapalenie okrężnicy w tym niedokrwienne zapalenie jelita grubego

Ostrzeżenia

Lek zawiera 33,2 mg laktozy oraz 23,4 mg sacharozy w jednej tabletce dojelitowej.
Lek nie powinny być przyjmowane wraz ze środkami zmniejszającymi zakwaszenie żołądka (mleko, leki zobojętniające sok
żołądkowy lub inhibitory pompy protonowej).
Nie należy stosować codziennie przez długi okres bez zbadania przyczyny zaparć.
Lek przechowywać w temperaturze pokojowej.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Producent
Opella Healthcare Poland Sp. z o.o.
ul. Marcina Kasprzaka 6
01-211 Warszawa
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